

Zamawiający Gmina Miechów, informuje o pytaniach, które wpłynęły w postępowaniu pn.: „Rewitalizacja Parku Miejskiego w Miechowie” i udziela odpowiedzi:

**Uzupełnienie do odpowiedzi z dnia 01.06.2018 r.**

**Pytanie nr 15**

W przedmiarach w 02 Chodniki i utwardzenia brak dla nawierzchni typu ścieżki A i B łącznie 5415 m<sup>2</sup> geowłókniny filtracyjnej - warstwa wspomagająca przesiąkanie wody i zapobiegająca przerostom roślin, która winna się znaleźć zgodnie z opisem do projektu wykonawczego. Proszę o dodanie.

**Odpowiedź nr 15**

Roboty budowlane należy wykonać i wycenić dla wszystkich typów nawierzchni zgodnie z projektem wykonawczym nr opracowania 02 "Chodniki i utwardzenia".

**Pytanie nr 17**

Ścieżki A i B w projekcie są obrzeża granitowe 8cm lub 15cm w przedmiarze Krawężniki kamienne wtopione o wym. 12x20 cm, proszę o odpowiedź co należy wycenić.

**Odpowiedź nr 17**

Roboty budowlane należy wykonać i wycenić dla wszystkich typów nawierzchni zgodnie z projektem wykonawczym nr opracowania 02 "Chodniki i utwardzenia".

**Pytanie nr 18**

Przyklejenie płyt styropianowych na elewacji gr 5 cm, jest to wg Wykonawcy grubość niewystarczająca by spełnić warunki techniczne w budownictwie.

**Odpowiedź nr 18**

Należy wykonać docieplenie elewacji z płyt styropianowych o grubości 15 cm. Należy wycenić w ofercie docieplenie o grubości 15 cm. Zamawiający zmienia pozycję 48 d.1.2. 2.2 w przedmiarze nr 12 „Dom ogrodnika-przebudowa” w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: „Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach płyty styropianowe 15 cm”. Powyższe należy wycenić w ofercie.

**Pytanie nr 20**

W przedmiarach chodniki nawierzchnia typ B jest kostka gr 6 cm, a powinno być kostka granitowa 15/17cm

**Odpowiedź nr 20**

Roboty budowlane należy wykonać i wycenić dla kostki granitowej 15/17 cm, zgodnie z projektem wykonawczym nr opracowania 02 "Chodniki i utwardzenia".

Zamawiający zmienia pozycję 15d.1.2 w przedmiarze nr 02 „Chodniki i utwardzenia” w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: „Chodniki z kostki kamiennej i płyt kamiennych o wysokości 15/17 cm na

podsypane cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin spoiną żywiczną”. Powyższe należy wycenić w ofercie.

**Pytanie nr 21**

Przedmiary robót nie uwzględniają ław fundamentowych dla obrzeży przy nawierzchni typ "E" proszę o dodanie pozycji.

**Odpowiedź nr 21**

Należy uwzględnić w wycenie ławy fundamentowe dla obrzeży przy nawierzchniach zgodnie z projektem.

**Zamawiający przypomina, iż termin składania ofert upływa 12.06.2018 r. o godz. 10.00.**